
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2141

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:34:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/01/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:10/02/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de implementos agrícolas oriundos de emenda parlamentar especial
202128490003 destinado ao departamento de agricultura do município de Indianópolis/PR
Resumo: Aquisição de implementos agrícolas oriundos de emenda parlamentar especial
202128490003 destinado ao departamento de agricultura do município de Indianópolis/PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/02/2022 14:00:00 Vencedores do Processo de disputa de lances Baixar

10/02/2022 14:00:00 Relatório de lances Baixar

10/02/2022 14:00:00 Ato de homologação Baixar

10/02/2022 14:00:00 Ata da sessão de adjudicação Baixar

10/02/2022 14:00:00 Ata da sessão de disputa Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2141/aquisicao-de-implementos-agricolas-oriundos-de-emenda-parlamentar-especial-202128490003-destinado-ao-departamento-de-agricultura-do-municipio-de-indianopolispr/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/syxSv7oP.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41V7MlsY.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FRXXVoSD.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95MmYx0I.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eCrUQUIx.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
10/02/2022 14:00:00 Vencedores do processo de disputa Baixar

10/02/2022 14:00:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HLChK02E.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RRFlz8EA.pdf

